
Bahnhof Falkenberg Sbf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:35 P2601 8 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
5:55 Ne8001 4 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

6:21 P2602 8 511 51 Mönchshof Bf Falkenberg Sbf
6:24 Dg9301B 4 131 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
6:35 P2603 8 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

7:18 P2604 8 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
7:36 Ne8002 3 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

7:43 P2605 8 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
8:05 Ng8101 1 222 22 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf

8:28 P2606 8 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
8:40 P2607 8 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf Post aufnehmen

9:00 Dg9302B 3 132 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
9:23 P2608 8 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

9:32 P2609 8 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
10:12 E781 9 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf Pw umsetzen!
10:58 P2610 8 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
11:12 Ng8102 1 232 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf

11:20 E794 9 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
11:29 Dg9303B 5 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
11:38 P2611 8 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

12:14 D162 6 311 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
12:26 P2612 8 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

12:42 P2613 8 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



13:27 P2614 7 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:24 D261[] 5 312 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf

14:41 P2616 8 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:52 P2615 7 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

15:10 E793 9 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
15:47 Dg9304B 5 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf

15:57 P2617 8 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
16:15 E782 9 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

16:33 P2618 7 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
16:45 Ng8103 1 233 23 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf
17:12 P2619 7 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

18:06 P2620 8 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
18:54 D262[] 5 711 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf

19:02 P2621 8 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
19:16 D161 6 314 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf

19:56 P2622 8 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
20:22 Ng8104 1 234 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf

20:25 Dg9305 4 133 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
20:36 P2623 8 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

21:26 P2624 8 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:31 Ne8003 3 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:50 P2625 8 517 51 Falkenberg Sbf Mönchshof Bf

22:18 Ne8004 3 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
22:45 Dg9306 4 134 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
22:59 P2626 8 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf Post absetzen



Bahnhof Enge Bk
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:40 P2601 2 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
6:00 Ne8001 2 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
6:16 P2602 2 511 51 Mönchshof Bf Falkenberg Sbf
6:29 Dg9301B 2 131 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
6:40 P2603 2 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:13 P2604 2 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
7:31 Ne8002 2 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
7:48 P2605 2 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
8:10 Ng8101 2 222 22 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf
8:23 P2606 2 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
8:45 P2607 2 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
8:55 Dg9302B 2 132 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
9:18 P2608 2 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
9:37 P2609 2 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
10:08 E781 2 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:53 P2610 2 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
11:07 Ng8102 2 232 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf
11:24 E794 2 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
11:34 Dg9303B 2 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
11:43 P2611 2 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
12:10 D162 2 311 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
12:21 P2612 2 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
12:47 P2613 2 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



13:22 P2614 2 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:28 D261[] 2 312 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
14:36 P2616 2 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:57 P2615 2 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
15:06 E793 2 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
15:42 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
16:02 P2617 2 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
16:19 E782 2 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
16:28 P2618 2 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
16:50 Ng8103 2 233 23 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf
17:17 P2619 2 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
18:01 P2620 2 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
18:50 D262[] 2 711 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
19:07 P2621 2 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
19:20 D161 2 314 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
19:51 P2622 2 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
20:17 Ng8104 2 234 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf
20:30 Dg9305 2 133 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
20:41 P2623 2 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:21 P2624 2 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:36 Ne8003 2 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:55 P2625 2 517 51 Falkenberg Sbf Mönchshof Bf
22:13 Ne8004 2 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
22:40 Dg9306 2 134 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
22:54 P2626 2 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf



Bahnhof Papierfabrik Awanst
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:43 5:46 P2601 1 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
6:03 Ne8001 1 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

6:10 6:13 P2602 2 511 51 Mönchshof Bf Falkenberg Sbf
6:32 Dg9301B 1 131 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf

6:43 6:46 P2603 1 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:07 7:10 P2604 2 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

7:28 Ne8002 2 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
7:51 7:54 P2605 1 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

8:13 Ng8101 1 222 22 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf
8:18 8:20 P2606 2 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
8:48 8:50 P2607 1 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

8:52 Dg9302B 2 132 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
9:13 9:15 P2608 2 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

9:27 Üg12602 3 331 33 Brebeck-Hohentor Bf Papierfabrik Awanst Tfz durch Werklok freistellen

9:40 9:43 P2609 1 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
10:05 E781 2 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:09 Üg12601 3 331 33 Papierfabrik Awanst Brebeck-Hohentor Bf

10:48 10:50 P2610 2 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
11:04 Ng8102 2 232 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf
11:27 E794 1 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
11:37 Dg9303B 1 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf

11:46 11:48 P2611 1 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



12:07 D162 2 311 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
12:18 P2612 2 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

12:50 12:53 P2613 1 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
13:16 13:19 P2614 2 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:28 14:33 P2616 2 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

14:31 D261[] 1 312 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
15:00 15:03 P2615 1 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

15:03 E793 2 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
15:39 Dg9304B 2 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf

16:05 16:08 P2617 1 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
16:22 E782 1 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

16:23 16:25 P2618 2 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
16:53 Ng8103 1 233 23 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf

17:20 17:23 P2619 1 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:56 17:58 P2620 2 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

18:21 Üg12604 3 361 36 Brebeck-Hohentor Bf Papierfabrik Awanst Tfz durch Werklok freistellen

18:47 D262[] 2 711 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
19:00 Üg12603 3 361 36 Papierfabrik Awanst Brebeck-Hohentor Bf

19:10 19:13 P2621 1 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
19:23 D161 1 314 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf

19:46 19:48 P2622 2 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
20:14 Ng8104 2 234 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf
20:33 Dg9305 1 133 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf

20:44 20:46 P2623 1 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:16 21:18 P2624 2 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

21:39 Ne8003 1 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:58 22:00 P2625 1 517 51 Falkenberg Sbf Mönchshof Bf

22:10 Ne8004 2 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf



22:37 Dg9306 2 134 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
22:49 22:51 P2626 2 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf



Bahnhof Brebeck-Hohentor Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:53 6:00 P2602 1 511 51 Mönchshof Bf Falkenberg Sbf
5:56 5:59 P2601 2 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

5:58 P3001 3 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
6:13 6:50 Ne8001 5 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
6:16 7:18 Ne8002 4 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf Tfz rangiert 15 min

6:42 7:29 Dg9301B 6 131 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
Tfz setzt Gr Bre aus, nimmt 
Gr Hzw auf

6:43 Pt3002 3 611 61 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
6:47 6:56 P2604 1 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:56 7:02 P2603 2 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

7:03 Pt3003 3 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
7:24 P3004 3 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:34 Ng8202 5 231 23 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf

7:38 P3005[] 2 381 38 Brebeck-Hohentor Bf Elswerder Bf
7:53 8:08 P2606 1 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
8:04 8:09 P2605 2 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf Post aussetzen für P3007

8:20 8:42 Dg9302B 4 132 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
Tfz setzt Gr Bre aus, nimmt 
Gr Fbg auf

8:23 Ng8101 5 222 22 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf

8:23 P3007 3 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf Post aus P2605 aufnehmen

8:45 P3006 3 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
8:51 Ng9001 6 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

8:56 9:03 P2608 1 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf



9:00 9:04 P2607 2 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
9:11 Üg12602 4 331 33 Brebeck-Hohentor Bf Papierfabrik Awanst

9:43 9:57 E781 1 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
Kurswagen für E1781 
aussetzen

9:45 Pt3008 3 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
9:53 10:07 P2609 2 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

9:54 Ng8201 5 223 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf
9:58 E1781 1 341 34 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
10:21 Ng9003 6 323 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

10:25 Üg12601 6 331 33 Papierfabrik Awanst Brebeck-Hohentor Bf
10:29 10:38 P2610 1 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

10:43 Pt3009 3 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
10:54 Ng8102 4 232 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf

11:32 P3010 3 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:35 11:40 E794 2 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
11:37 12:08 P2612 1 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
11:47 12:09 Dg9303B 6 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
11:53 11:59 D162 3 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf Lokwechsel von DR auf DB
11:53 11:59 D162 3 311 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf Lokwechsel von DR auf DB
11:58 12:04 P2611 2 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

12:19 P3011 3 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
12:47 13:06 P2614 1 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
13:03 13:27 P2613 2 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

13:06 13:14 Gag9502 5 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
Fahrtrichtungswechsel, Tfz 
umsetzen

13:10 P3013 3 332 33 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
13:42 Pt3012 3 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
14:08 14:18 P2616 1 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

14:22 Pt3015 3 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf



14:39 14:55 D261[] 2 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf Lokwechsel von DB auf DR

14:39 15:32 Gag9501 6 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
Fahrtrichtungswechsel, Tfz 
umsetzen

14:39 14:55 D261[] 2 312 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf Lokwechsel von DB auf DR
14:46 14:55 E793 1 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:48 P3014 3 332 33 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
15:13 15:24 P2615 2 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

15:29 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
15:57 P3016 3 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
16:07 16:13 P2618 1 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
16:18 16:24 P2617 2 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

16:30 16:45 E782 2 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
Kurswagen aus E1782 
aufnehmen

16:36 E1782 3 342 34 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
16:46 P3017 3 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

17:03 Ng8103 5 233 23 Falkenberg Sbf Brebeck-Hohentor Bf
17:16 Pt3018 3 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
17:33 17:43 P2619 2 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:39 17:46 P2620 1 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

17:51 P3019 3 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:05 Üg12604 4 361 36 Brebeck-Hohentor Bf Papierfabrik Awanst

18:27 18:39 D262[] 1 711 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf Lokwechsel von DR auf DB
18:27 18:39 D262[] 1 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf Lokwechsel von DR auf DB
18:39 Ng9002 6 324 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf

19:14 P3020 3 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
Post für P2622 aussetzen, 
Gl3 sofort räumen!

19:16 Üg12603 4 361 36 Papierfabrik Awanst Brebeck-Hohentor Bf
19:23 19:33 P2621 2 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



19:28 19:36 P2622 1 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf Post aus P3020 aufnehmen

19:31 19:43 D161 3 314 31 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf X 3022
19:31 19:43 D161 3 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf X 3022
19:57 Ng8204 5 224 22 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf

20:04 Ng8104 4 234 23 Brebeck-Hohentor Bf Falkenberg Sbf
20:07 P3021 3 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf Zug in Gl3 bereitstellen
20:30 Ng8203 6 225 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf

20:30 P3022 3 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

20:43 21:06 Dg9305 5 133 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
Tfz setzt Gr Bre aus, nimmt 
Gr Hzw auf

20:56 21:03 P2623 2 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
20:59 21:06 P2624 1 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:01 Ng9004 6 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

21:18 P3023 3 325 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
21:21 22:00 Ne8004 4 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf Tfz rangiert 15 min
21:40 P3024[] 3 383 38 Elswerder Bf Brebeck-Hohentor Bf
21:49 22:22 Ne8003 5 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

22:03 22:27 Dg9306 6 134 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
Tfz setzt Gr Bre aus, nimmt 
Gr Fbg auf

22:10 22:37 P2625 2 517 51 Falkenberg Sbf Mönchshof Bf
22:10 22:39 P2626 1 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

22:15 Pt3025 3 618 61 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
22:56 P3026 3 326 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf



Bahnhof Veenhusen Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:43 5:46 P2602 2 511 51 Mönchshof Bf Falkenberg Sbf
6:06 6:12 P2601 1 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 8002

6:09 Ne8002 2 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X2601
6:36 6:40 P2604 2 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:45 7:27 Ng8202 3 231 23 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf Tfz rangiert 30 min

6:57 Ne8001 2 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:09 7:12 P2603 2 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:43 7:46 P2606 2 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
8:16 8:20 P2605 2 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
8:45 8:49 P2608 2 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
9:11 9:14 P2607 2 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

9:36 E781 2 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:01 11:00 Ng8201 3 223 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf Tfz rangiert 50 min
10:14 10:27 P2609 1 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 2610, ü 8201
10:19 10:22 P2610 2 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2609, X 8201
11:26 11:30 P2612 2 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

11:47 E794 2 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
12:11 12:17 P2611 2 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
12:36 12:40 P2614 2 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

13:24 Gag9502 2 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
13:34 13:38 P2613 2 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
13:58 14:01 P2616 2 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

14:29 Gag9501 2 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf



14:39 E793 2 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
15:31 15:36 P2615 2 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
15:56 16:00 P2618 2 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
16:31 16:34 P2617 2 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

16:52 E782 2 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:28 17:32 P2620 2 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
17:50 17:54 P2619 2 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
18:51 19:47 Ng8204 3 224 22 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf Tfz rangiert 45 min
19:18 19:21 P2622 2 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 8204
19:40 19:43 P2621 2 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 8204
20:40 21:33 Ng8203 3 225 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf Tfz rangiert 45 min
20:48 20:52 P2624 2 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 8203
21:10 21:18 P2623 1 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 8004, ü 8203

21:14 Ne8004 2 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
22:00 22:03 P2626 2 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

22:29 Ne8003 2 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
22:44 22:47 P2625 2 517 51 Falkenberg Sbf Mönchshof Bf



Bahnhof Huspeke Awanst
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:38 P2602 1 511 51 Mönchshof Bf Falkenberg Sbf
6:04 Ne8002 1 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:17 P2601 1 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
6:31 P2604 1 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:39 Ng8202 1 231 23 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf
7:02 Ne8001 1 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:17 P2603 1 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:38 P2606 1 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

8:06 Üg12622 2 521 52 Mönchshof Bf Huspeke Awanst
8:25 P2605 1 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
8:40 P2608 1 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
9:09 Üg12621 2 521 52 Huspeke Awanst Mönchshof Bf Tfz schiebt Wg bis Möh
9:19 P2607 1 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
9:31 E781 1 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:14 P2610 1 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:32 P2609 1 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
11:05 Ng8201 1 223 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf
11:21 P2612 1 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
11:52 E794 1 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
12:22 P2611 1 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
12:31 P2614 1 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
13:30 Gag9502 1 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
13:43 P2613 1 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



13:53 P2616 1 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:23 Gag9501 1 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
14:34 E793 1 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
15:41 P2615 1 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
15:51 P2618 1 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

16:26 Üg12624 2 531 53 Mönchshof Bf Huspeke Awanst
16:39 P2617 1 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
16:57 E782 1 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:23 P2620 1 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
17:43 Üg12623 2 531 53 Huspeke Awanst Mönchshof Bf Tfz schiebt Wg bis Möh

17:59 18:00 P2619 1 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
18:45 Ng8204 1 224 22 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf
19:13 P2622 1 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

19:21 Üg12626 2 524 52 Mönchshof Bf Huspeke Awanst
19:48 P2621 1 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
20:20 Üg12625 2 524 52 Huspeke Awanst Mönchshof Bf Tfz schiebt Wg bis Möh
20:43 P2624 1 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:09 Ne8004 1 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:23 P2623 1 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:38 Ng8203 1 225 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf
21:55 P2626 1 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
22:34 Ne8003 1 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
22:52 P2625 1 517 51 Falkenberg Sbf Mönchshof Bf



Bahnhof Mönchshof Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:35 P2602 1 511 51 Mönchshof Bf Falkenberg Sbf
5:41 6:35 Ng8202 3 231 23 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf Tfz rangiert 45 min

6:01 Ne8002 1 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:20 6:25 P2601 1 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 2604, X 8202
6:22 6:28 P2604 2 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2601, ü 8202

7:05 Ne8001 3 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:20 7:29 P2603 1 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 2606
7:25 7:35 P2606 2 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2603

8:01 Üg12622 3 521 52 Mönchshof Bf Huspeke Awanst
8:28 8:34 P2605 1 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 2608
8:31 8:37 P2608 2 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2605
9:14 Üg12621 3 521 52 Huspeke Awanst Mönchshof Bf
9:24 9:32 P2607 1 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X E782

9:28 E781 2 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2607
10:06 10:11 P2610 1 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:37 10:40 P2609 1 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
11:08 12:03 Ng8201 3 223 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf Tfz rangiert 45 min
11:14 11:18 P2612 1 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 8201

11:55 E794 1 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf ü 8201
12:22 12:28 P2614 1 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2611
12:25 12:31 P2611 2 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 2614

12:40 Üg12611 3 522 52 Mönchshof Bf Asphaltmischwerk Gla Tfz schiebt Wg bis Ami
13:20 Üg12612 3 522 52 Asphaltmischwerk Gla Mönchshof Bf



13:34 Gag9502 3 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
13:42 13:50 P2616 1 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2613
13:46 13:51 P2613 2 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 2616

14:19 Gag9501 3 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
14:31 E793 1 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
14:40 Üg12613 3 523 52 Mönchshof Bf Asphaltmischwerk Gla Tfz schiebt Wg bis Ami

15:29 Üg12614 3 523 52 Asphaltmischwerk Gla Mönchshof Bf
15:41 15:48 P2618 1 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 2615
15:44 15:48 P2615 2 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 2618

16:21 Üg12624 3 531 53 Mönchshof Bf Huspeke Awanst
16:42 16:45 P2617 1 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

17:00 E782 1 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:16 17:20 P2620 1 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
17:48 Üg12623 3 531 53 Huspeke Awanst Mönchshof Bf
17:56 18:41 Ng8204 2 224 22 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf Tfz rangiert 30 min
18:05 18:08 P2619 1 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf X 8204
19:06 19:10 P2622 1 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

19:16 Üg12626 3 524 52 Mönchshof Bf Huspeke Awanst
19:51 19:57 P2621 1 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
20:25 Üg12625 3 524 52 Huspeke Awanst Mönchshof Bf
20:36 20:40 P2624 1 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

21:06 Ne8004 1 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:26 21:31 P2623 1 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:41 22:24 Ng8203 3 225 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf Tfz rangiert 30 min
21:49 21:52 P2626 1 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf X 8203

22:37 Ne8003 1 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
22:55 P2625 2 517 51 Falkenberg Sbf Mönchshof Bf



Bahnhof Asphaltmischwerk Gla
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:38 Ng8202 1 231 23 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf
5:58 Ne8002 1 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:19 P2604 1 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:28 P2601 1 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:08 Ne8001 1 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:22 P2606 1 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
7:32 P2603 1 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
8:28 P2608 1 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
8:37 P2605 1 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
9:25 E781 1 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
9:35 P2607 1 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
10:03 P2610 1 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:43 P2609 1 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
11:11 P2612 1 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
11:58 E794 1 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
12:06 Ng8201 1 223 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf
12:19 P2614 1 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
12:34 P2611 1 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

12:45 Üg12611 1 522 52 Mönchshof Bf Asphaltmischwerk Gla
13:15 Üg12612 1 522 52 Asphaltmischwerk Gla Mönchshof Bf
13:39 P2616 1 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
13:54 P2613 1 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
14:28 E793 1 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf



14:45 Üg12613 1 523 52 Mönchshof Bf Asphaltmischwerk Gla
15:24 Üg12614 1 523 52 Asphaltmischwerk Gla Mönchshof Bf
15:38 P2618 1 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
15:51 P2615 1 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
16:48 P2617 1 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:03 E782 1 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:13 P2620 1 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
17:53 Ng8204 1 224 22 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf
18:11 P2619 1 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
19:03 P2622 1 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
20:00 P2621 1 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
20:33 P2624 1 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:03 Ne8004 1 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:34 P2623 1 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
21:46 P2626 1 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
22:27 Ng8203 1 225 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf
22:40 Ne8003 1 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



Bahnhof Lemas Sbf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

5:35 Ng8202 3 231 23 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf
5:55 Ne8002 1 221 22 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
6:16 P2604 4 211 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

6:31 P2601 4 111 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
7:11 Ne8001 1 121 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

7:19 P2606 4 111 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
7:35 P2603 4 511 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

8:25 P2608 4 512 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
8:40 P2605 4 212 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

9:22 E781 5 216 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
9:38 P2607 3 112 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf Post absetzen

10:00 P2610 4 121 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
10:46 P2609 4 512 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

11:08 P2612 3 112 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
12:01 E794 5 214 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
12:09 Ng8201 1 223 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf

12:16 P2614 4 513 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
12:37 P2611 4 122 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

13:36 P2616 4 122 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
13:57 P2613 4 113 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf

14:25 E793 5 215 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
15:35 P2618 4 113 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf Post aufnehmen

15:54 P2615 2 514 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



16:51 P2617 4 123 12 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
17:06 E782 5 213 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf Pw umsetzen!

17:10 P2620 2 515 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
17:50 Ng8204 1 224 22 Lemas Sbf Brebeck-Hohentor Bf

18:14 P2619 1 114 11 Falkenberg Sbf Lemas Sbf Post absetzen
19:00 P2622 4 217 21 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

20:03 P2621 4 516 51 Falkenberg Sbf Lemas Sbf
20:30 P2624 4 517 51 Lemas Sbf Falkenberg Sbf
21:00 Ne8004 3 124 12 Lemas Sbf Falkenberg Sbf

21:37 P2623 4 218 21 Falkenberg Sbf Lemas Sbf Post an Zugende umsetzen
21:43 P2626 1 115 11 Lemas Sbf Falkenberg Sbf Post aufnehmen

22:30 Ng8203 1 225 22 Brebeck-Hohentor Bf Lemas Sbf
22:43 Ne8003 3 235 23 Falkenberg Sbf Lemas Sbf



Bahnhof Albersdorf Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:06 6:09 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
6:32 6:35 Pt3002 1 611 61 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:11 7:17 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3004
7:13 7:16 P3004 2 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3003

7:37 Dg9301B 1 131 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
7:46 7:49 P3005[] 1 381 38 Brebeck-Hohentor Bf Elswerder Bf

8:12 Dg9302B 1 132 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
8:28 8:37 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3007
8:31 8:34 P3007 2 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3006

9:01 Ng9001 1 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
9:35 9:37 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

10:05 E1781 1 341 34 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

10:31 11:23 Ng9003 2 323 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
ü 3009, X 3010, Tfz rangiert 
30 min

10:51 10:54 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf ü 9003
11:21 11:24 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 9003

11:47 D162 1 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
12:17 Dg9303B 1 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf

12:27 12:30 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
12:56 Gag9502 1 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf

13:18 13:28 P3013 1 332 33 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf X 3012
13:26 13:34 Pt3012 2 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3013
14:30 14:38 Pt3015 2 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3014



14:36 14:40 P3014 1 332 33 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3015
15:01 D261[] 1 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
15:21 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf

15:42 15:52 Gag9501 2 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf X 3016
15:46 15:49 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 9501

16:29 E1782 1 342 34 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
16:54 17:00 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3018
16:57 17:03 Pt3018 2 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3017

17:19 18:29 Ng9002 2 324 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
X 3019, ü D262[], Tfz rangiert 
50 min

17:59 18:02 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:21 D262[] 1 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf

19:03 19:06 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
19:49 D161 1 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf

20:12 20:22 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3021
20:15 20:18 P3021 2 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3022

20:53 Ng9004 1 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
21:10 21:32 P3024[] 1 383 38 Elswerder Bf Brebeck-Hohentor Bf X 9305, X 3023

21:14 Dg9305 2 133 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
21:26 21:29 P3023 2 325 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf X 3024[]

21:55 Dg9306 2 134 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
22:23 22:28 Pt3025 1 618 61 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
22:45 22:48 P3026 1 326 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf



Bahnhof Cramer Gla
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:15 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
6:26 Pt3002 1 611 61 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:07 P3004 1 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:23 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
7:44 Dg9301B 1 131 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
7:55 P3005[] 1 381 38 Brebeck-Hohentor Bf Elswerder Bf
8:07 Dg9302B 1 132 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
8:22 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
8:40 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
9:08 Ng9001 1 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
9:29 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
10:10 E1781 1 341 34 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
11:00 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
11:15 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:30 Ng9003 1 323 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
11:43 D162 1 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
12:23 Dg9303B 1 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
12:33 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
12:49 Gag9502 1 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
13:20 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
13:34 P3013 1 332 33 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
14:30 P3014 1 332 33 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
14:41 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf



15:03 D261[] 1 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
15:15 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
15:40 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
15:59 Gag9501 1 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
16:24 E1782 1 342 34 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
16:51 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
17:03 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
17:12 Ng9002 1 324 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
18:03 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:17 D262[] 1 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
18:57 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
19:53 D161 1 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf Tfz setzt WR aus Gl 8a zu
20:06 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
20:24 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
20:47 Ng9004 1 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
21:04 P3024[] 1 383 38 Elswerder Bf Brebeck-Hohentor Bf
21:20 Dg9305 1 133 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf
21:32 P3023 1 325 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
21:49 Dg9306 1 134 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf
22:31 Pt3025 1 618 61 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
22:42 P3026 1 326 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf



Bahnhof Elswerder Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:18 6:26 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3002
6:20 6:23 Pt3002 2 611 61 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3001
7:01 7:04 P3004 2 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:26 7:29 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
7:47 Dg9301B 2 131 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf Tfz umsetzen auf Dg9302B

7:51 TDg48552B 3 741 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
Tfz umsetzen auf 
TDg48551B

7:58 P3005[] 1 381 38 Brebeck-Hohentor Bf Elswerder Bf
8:04 Dg9302B 3 132 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf Tfz von Dg9301B umsetzen

8:13 8:19 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
8:19 TDg48551B 2 741 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf
8:33 P1021[] 1 381 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf

8:43 8:47 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
9:11 9:29 Ng9001 3 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3008, Tfz rangiert 15 min
9:22 9:26 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 9001
10:04 P1022[] 2 381 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf
10:13 10:17 E1781 1 341 34 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

10:50 Lr11782 3 341 34 Bad Grafenstein Bf Elswerder Bf
Pwi umsetzen, Zug und Tfz 
abstellen

11:03 11:09 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3010
11:07 11:12 P3010 2 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3009
11:33 12:02 Ng9003 3 323 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf X D162, X 9502
11:37 11:41 D162 1 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf X 9003



11:56 12:46 Gag9502 2 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
Tfz nimmt Gr von Weserkaje 
auf

12:18 P1023[] 1 382 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf

12:26 13:18 Dg9303B 3 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf Tfz setzt Gr für Fischkaje aus

12:36 12:40 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf ü 9303B, X 9502
13:01 P1024[] 2 382 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf
13:13 13:17 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 9303B
13:37 13:40 P3013 1 332 33 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

14:14 17:09 Ng9002 3 324 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
Rangierdienst Elw 14:30-
16:30

14:22 14:27 P3014 1 332 33 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf

14:36 15:12 Dg9304B 2 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf Tfz setzt Gr von Fischkaje zu

14:44 14:50 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 9002, X 9304B
15:05 15:09 D261[] 1 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf X 9002, X 9304B
15:33 15:37 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf ü 9002

15:41 Lr11781 2 342 34 Elswerder Bf Bad Grafenstein Bf

16:02 16:55 Gag9501 2 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
Tfz setzt Gr für Weserkaje 
aus

16:18 16:21 E1782 1 342 34 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf ü 9002, X 9501
16:43 16:48 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf ü 9002, X 9501
17:06 17:14 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 9002
18:06 18:16 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X D262[]
18:07 18:12 D262[] 2 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf X 3019
18:50 18:54 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

19:31 P1025[] 1 383 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf
19:55 20:00 D161 1 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
19:57 20:03 P3022 2 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X D161



20:20 20:44 Ng9004 3 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3021
20:27 20:31 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 9004
20:57 P1026[] 1 383 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf

21:01 P3024[] 1 383 38 Elswerder Bf Brebeck-Hohentor Bf

21:16 TDg48554 3 742 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf Tfz umsetzen auf TDg48553

21:23 Dg9305 2 133 13 Falkenberg Sbf Elswerder Bf Tfz umsetzen auf Dg9306
21:35 21:39 P3023 1 325 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

21:46 Dg9306 3 134 13 Elswerder Bf Falkenberg Sbf Tfz von Dg9305 umsetzen
21:57 TDg48553 2 742 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf

22:30 22:39 P3026 1 326 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3025
22:34 22:40 Pt3025 2 618 61 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf X 3026



Bahnhof Voßbergen Abzwg
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:16 Pt3002 1 611 61 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
6:30 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
6:57 P3004 1 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:33 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
7:47 TDg48552B 2 741 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
8:09 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
8:23 TDg48551B 2 741 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf
8:37 P1021[] 2 381 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf
8:51 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
9:18 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
9:34 Ng9001 1 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
10:00 P1022[] 2 381 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf
10:21 E1781 1 341 34 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
10:46 Lr11782 1 341 34 Bad Grafenstein Bf Elswerder Bf
11:03 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:13 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
11:34 D162 2 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
11:51 Gag9502 2 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
12:07 Ng9003 1 323 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
12:22 P1023[] 2 382 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf
12:44 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
12:57 P1024[] 2 382 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf
13:09 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf



13:22 Dg9303B 1 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
13:44 P3013 1 332 33 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
14:09 Ng9002 1 324 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
14:18 P3014 1 332 33 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
14:32 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
14:54 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
15:12 D261[] 2 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
15:29 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
15:45 Lr11781 1 342 34 Elswerder Bf Bad Grafenstein Bf
16:14 E1782 1 342 34 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
16:39 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
17:00 Gag9501 1 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
17:18 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:04 D262[] 2 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
18:20 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:46 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
19:35 P1025[] 2 383 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf
19:53 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
20:03 D161 2 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
20:15 Ng9004 1 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
20:35 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
20:53 P1026[] 2 383 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf
21:12 TDg48554 2 742 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
21:43 P3023 1 325 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
22:01 TDg48553 2 742 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf
22:26 P3026 1 326 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
22:44 Pt3025 1 618 61 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf



Bahnhof Steinwiesen Hpu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:09 6:11 Pt3002 1 611 61 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
6:35 6:37 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
6:50 6:52 P3004 1 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:38 7:40 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
8:02 8:04 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
8:56 8:58 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
9:11 9:13 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

9:40 Ng9001 1 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
10:25 E1781 1 341 34 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
10:41 Lr11782 1 341 34 Bad Grafenstein Bf Elswerder Bf

10:56 10:58 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:18 11:20 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

11:45 Gag9502 1 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
12:13 Ng9003 1 323 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

12:49 12:51 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
13:02 13:04 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

13:27 Dg9303B 1 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
13:49 13:51 P3013 1 332 33 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

14:03 Ng9002 1 324 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
14:12 14:13 P3014 1 332 33 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf

14:27 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
14:59 15:01 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
15:22 15:24 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf



15:50 Lr11781 1 342 34 Elswerder Bf Bad Grafenstein Bf
16:10 E1782 1 342 34 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
16:34 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
17:06 Gag9501 1 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf

17:23 17:24 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:25 18:27 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:39 18:41 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
19:46 19:48 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

20:09 Ng9004 1 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
20:40 20:41 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
21:48 21:50 P3023 1 325 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
22:19 22:21 P3026 1 326 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
22:49 22:50 Pt3025 1 618 61 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf



Bahnhof Bad Grafenstein Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:05 Pt3002 1 611 61 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
6:37 6:46 P3004 1 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3001
6:41 6:49 P3001 2 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3004
7:44 7:51 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
7:47 7:58 P3006 2 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3003
9:02 9:14 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3008
9:04 9:07 Pt3008 2 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3007
9:45 10:17 Ng9001 2 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf Tfz rangiert 25 min
10:29 E1781 1 341 34 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

10:37 Lr11782 1 341 34 Bad Grafenstein Bf Elswerder Bf
10:47 10:52 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:19 11:40 Gag9502 2 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf X 3009
11:24 11:32 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 9502
12:18 Ng9003 2 323 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf
12:43 12:58 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3011
12:55 13:06 P3011 2 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3012

13:32 Dg9303B 2 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
13:55 P3013 1 332 33 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

13:58 Ng9002 2 324 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
14:08 P3014 1 332 33 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
14:22 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf

15:05 15:12 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3016
15:08 15:18 P3016 2 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3015



15:54 Lr11781 1 342 34 Elswerder Bf Bad Grafenstein Bf
Tfz aufrüsten, Zug in Gl 2 
bereitstellen

16:06 E1782 1 342 34 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
16:25 16:30 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

17:11 Gag9501 1 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
17:28 17:36 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:27 18:35 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf X 3019
18:31 18:39 P3019 2 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf X 3020
19:13 20:04 Ng9004 2 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf ü 3022, Tfz rangiert 45 min
19:36 19:42 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf ü 9004
20:45 20:51 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
21:54 P3023 1 325 32 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf

22:15 P3026 1 326 32 Bad Grafenstein Bf Brebeck-Hohentor Bf
22:54 Pt3025 1 618 61 Brebeck-Hohentor Bf Bad Grafenstein Bf



Bahnhof Saatzucht Gla
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:35 P3004 1 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
6:51 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
7:45 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:52 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
9:02 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
9:16 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
10:20 Ng9001 1 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
10:45 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:16 Gag9502 1 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
11:34 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
12:41 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
13:08 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
13:35 Dg9303B 1 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
14:19 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
15:06 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
15:15 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
16:23 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
17:14 Gag9501 1 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
17:38 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
18:25 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
18:41 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
19:10 Ng9004 1 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
19:34 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf



20:53 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf



Bahnhof Hillenberg Awanst
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:30 P3004 1 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
6:56 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
7:40 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:57 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
8:57 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

9:11 Üg13062 2 421 42 Heiligenhafen Bf Hillenberg Awanst
9:21 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

9:57 Üg13061 2 421 42 Hillenberg Awanst Heiligenhafen Bf
Fahrberechtigung durch Fdl  
Hhf einholen!

10:25 Ng9001 1 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
10:41 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:11 Gag9502 1 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf
11:38 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
12:37 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
13:12 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
13:40 Dg9303B 1 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf
14:14 Dg9304B 1 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
15:02 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
15:19 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
16:19 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
17:19 Gag9501 1 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
17:42 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf



17:59 Üg13064 2 422 42 Heiligenhafen Bf Hillenberg Awanst
Nach Einschluß Akfmeld an 
Fdl Hhf!

18:21 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

18:32 Üg13063 2 422 42 Hillenberg Awanst Heiligenhafen Bf
Fahrberechtigung durch Fdl  
Hhf einholen!

18:45 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
19:05 Ng9004 1 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
19:30 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
20:57 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf



Bahnhof Heiligenhafen Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:25 P3004 1 411 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
7:01 P3001 1 321 32 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

7:35 P3006 1 322 32 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
8:02 Pt3003 1 612 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

8:52 Pt3008 1 613 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
9:05 Üg13062 2 421 42 Heiligenhafen Bf Hillenberg Awanst Tfz schiebt Wg bis Awanst

9:26 P3007 1 412 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf Post abstellen
10:03 Üg13061 2 421 42 Hillenberg Awanst Heiligenhafen Bf
10:31 Ng9001 2 351 35 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

10:36 P3010 1 413 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
11:05 Gag9502 2 352 35 Heiligenhafen Bf Mönchshof Bf

11:43 Pt3009 1 614 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
12:32 Pt3012 1 615 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

13:17 P3011 1 414 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
13:45 Dg9303B 2 141 14 Falkenberg Sbf Heiligenhafen Bf

14:09 Dg9304B 2 142 14 Heiligenhafen Bf Falkenberg Sbf
14:57 P3016 1 415 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

15:24 Pt3015 1 616 61 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf
16:14 Pt3018 1 617 61 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

17:25 Gag9501 2 353 35 Mönchshof Bf Heiligenhafen Bf
17:47 P3017 1 416 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

17:53 Üg13064 2 422 42 Heiligenhafen Bf Hillenberg Awanst Tfz schiebt Wg bis Awanst
18:16 P3020 1 417 41 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf Post einstellen



18:38 Üg13063 2 422 42 Hillenberg Awanst Heiligenhafen Bf
18:50 P3019 1 333 33 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf

18:59 Ng9004 2 354 35 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf
19:25 P3022 1 334 33 Heiligenhafen Bf Brebeck-Hohentor Bf

21:02 P3021 1 418 41 Brebeck-Hohentor Bf Heiligenhafen Bf



Bahnhof Rehbrück Bf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:11 Lzz19812 1 811 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
6:22 P17682 2 721 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

6:33 P19811 1 811 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst Wendezug, Tfz schiebt

6:47 P17681 2 721 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
Postwg aus P17682 in Gl 7 
abstellen

7:12 7:41 TDg48552B 3 741 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
7:30 P17684 1 731 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
7:49 Üb70302 3 811 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf Gsw an GSch rangieren

8:01 P17683 1 731 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
8:25 N65364 3 751 75 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
8:29 9:13 TDg48551B 2 741 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf
8:43 P1021[] 1 381 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf
9:10 P17686 1 722 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

9:34 P17685 1 722 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
9:54 P1022[] 1 381 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf
10:12 Üb70301 3 811 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst Gsw von GSch holen

10:35 11:28 D162 1 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
10:44 N65363 3 751 75 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

12:12 P17688 2 732 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
12:28 P1023[] 1 382 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf

12:41 P17687 2 732 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf Postwg aus Gl 7 aufnehmen

12:51 P1024[] 1 382 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf



13:06 Üb70304 3 812 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
Gsw zum GSch, P-Wagen 
nach Gl. 1

13:49 P17690 2 723 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
14:07 P19813 1 812 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst Wendezug, Tfz schiebt

14:53 P19814 1 812 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
15:08 P17689 2 723 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

15:18 16:01 D261[] 1 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf Tfz setzt WR aus Gl 8a zu
15:48 Üb70303 3 812 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst

16:26 P17692 2 733 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

17:19 17:59 D262[] 1 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf WR durch Ortslok aussetzen

17:24 P17691 2 733 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
Postwg aus P17692 in Gl 7 
abstellen

17:56 Üb70306 3 813 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf Gsw an GSch rangieren
18:27 N65368 3 752 75 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
18:50 P17694 1 724 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

19:06 Üb70305 2 813 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst Gsw von GSch holen
19:21 P17693 1 724 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

19:41 P1025[] 1 383 38 Elswerder Bf Rehbrück Bf
20:09 20:52 D161 2 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf

20:13 N65367 3 752 75 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
20:42 21:06 TDg48554 3 742 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf

20:47 P1026[] 1 383 38 Rehbrück Bf Elswerder Bf
21:46 P17696 2 734 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
22:07 22:42 TDg48553 3 742 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf
22:23 P19816 1 813 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf

22:30 P17695 2 734 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf Postwg aus Gl 7 aufnehmen

22:52 Lzv19815 1 813 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst





Bahnhof Mühlenroda Awanst
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:05 Lzz19812 2 811 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
6:17 P17682 1 721 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

6:41 P19811 2 811 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst
Wendezug in Mda Süd 
abstellen

6:52 P17681 1 721 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
7:07 TDg48552B 1 741 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
7:25 P17684 1 731 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
7:43 Üb70302 2 811 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
8:06 P17683 1 731 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
8:19 N65364 1 751 75 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
9:05 P17686 1 722 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
9:18 TDg48551B 1 741 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf
9:39 P17685 1 722 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

10:20 Üb70301 2 811 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst
10:30 D162 1 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
10:50 N65363 1 751 75 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
12:07 P17688 1 732 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
12:46 P17687 1 732 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
13:00 Üb70304 2 812 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
13:44 P17690 1 723 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

14:15 P19813 2 812 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst
14:45 P19814 2 812 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf Wendezug, Tfz zieht
15:13 P17689 1 723 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf



15:56 Üb70303 2 812 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst
Gsw und P-Wagen in Mda 
Süd abstellen

16:06 D261[] 1 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
16:21 P17692 1 733 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
17:14 D262[] 1 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
17:29 P17691 1 733 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
17:50 Üb70306 2 813 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
18:21 N65368 1 752 75 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
18:45 P17694 1 724 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

19:14 Üb70305 2 813 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst
19:26 P17693 1 724 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
20:19 N65367 1 752 75 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
20:37 TDg48554 1 742 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
20:57 D161 1 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf
21:41 P17696 1 734 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

22:15 P19816 2 813 81 Mühlenroda Awanst Rehbrück Bf
Wendezug in Mda Süd 
übernehmen, Tfz zieht

22:35 P17695 1 734 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
22:47 TDg48553 1 742 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf

23:00 Lzv19815 2 813 81 Rehbrück Bf Mühlenroda Awanst



Bahnhof Hazwier Sbf
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Abfahrt Zug fährt
Ankunft (Durch- Zug Gleis Personal Umlauf Bemerkungen

fahrt nr. Plan Plan
von nach

6:13 P17682 6 721 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
6:56 P17681 6 721 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

7:03 TDg48552B 4 741 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
7:21 P17684 5 731 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

8:10 P17683 5 731 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
8:14 N65364 1 751 75 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
9:01 P17686 6 722 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

9:22 TDg48551B 4 741 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf
9:43 P17685 6 722 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

10:26 D162 3 713 71 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf
10:55 N65363 1 751 75 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

12:03 P17688 5 732 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
12:50 P17687 5 732 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf

13:40 P17690 6 723 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
15:17 P17689 6 723 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
16:10 D261[] 3 712 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf

16:17 P17692 5 733 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
17:10 D262[] 3 313 31 Hazwier Sbf Falkenberg Sbf

17:33 P17691 5 733 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
18:16 N65368 1 752 75 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
18:41 P17694 6 724 72 Hazwier Sbf Rehbrück Bf

19:30 P17693 6 724 72 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
20:24 N65367 1 752 75 Rehbrück Bf Hazwier Sbf



20:33 TDg48554 4 742 74 Hazwier Sbf Elswerder Bf
21:01 D161 3 713 71 Falkenberg Sbf Hazwier Sbf

21:37 P17696 5 734 73 Hazwier Sbf Rehbrück Bf
22:39 P17695 5 734 73 Rehbrück Bf Hazwier Sbf
22:51 TDg48553 4 742 74 Elswerder Bf Hazwier Sbf


